
                     

URZĄD MORSKI W SZCZECINIE 
Pl. Stefana Batorego  4,   70-207 Szczecin 

 
tel.: +48 91 4403523,  fax: +48 91 4403441, e-mail: mczajkowska@ums.gov.pl 

    Znak: PO.II.370.ZZP-3.36.18 Szczecin, dnia 20 września 2018 r. 
     

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego na „Wykonanie sztucznego zasilania brzegu morskiego 
pomiędzy Niechorzem a Rewalem km: 368,55 do 369,70” nr sprawy  PO.II.370.ZZP-3.36.18. 
 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 
Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych ( j. t. Dz. U. 2017 r. poz. 1579 ze zm.) Zamawiający, przekazuje informację                          
z otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu: 
 

• Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 
 

5 050 000,00 zł brutto 
 

• W przedmiotowym postępowaniu złożono 3 oferty: 
 

1. DC Industrial NV 
Gachardstraat 88, b12 
1050 Brussels, Belgium 

 
 

− cena brutto: 4 847 578,23 zł 

− doświadczenie osoby skierowanej na stanowisko KPR : kierowanie 15 

pracami/usługami odpowiadającymi postawionemu warunkowi udziału                               

w postępowaniu 

 
2. BOSKALIS INTERNATIONAL B.V. 

Rosmolenweg 20, 
3356 LK Papendrecht , Holandia 
 

 

− cena brutto: 3 954 000,00 zł 

− doświadczenie osoby skierowanej na stanowisko KPR : kierowanie 6 

pracami/usługami odpowiadającymi postawionemu warunkowi udziału                             

w postępowaniu 

 
3. Przedsiębiorstwo Robót Czerpalnych i Podwodnych Sp. z o.o. 

ul. Przetoczna 66, 80-702 Gdańsk 
 

− cena brutto: 3 735 000,00 zł 

− doświadczenie osoby skierowanej na stanowisko KPR : kierowanie 7 

pracami/usługami odpowiadającymi postawionemu warunkowi udziału                               

w postępowaniu 

 


